

KR Agrar GmbH & Co. KG
 Kai Romanovski
 Gewerbegrund 3
 24955 Harrislee
 Deutschland

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230400452
 Kundennr.: 13408
 Datum: 6. April 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230400567 vom 06.04.2023; Ihre Referenznr.: BE-202304/30611+ 30617;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	107362		ASPÖCK Regpoint II Kennzeichenleuchte LED ASPÖCK Regpoint II Kennzeichenleuchte LED, 1,5 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 45 x B: 98 x T: 48,2 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,14 kg	1	Stück	8,06	8,06
2	200580		Sicherungskette, 280 mm, m. Haken/Öse Sicherungskette, 280 mm, mit Haken/Öse, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,28 kg	10	Stück	0,47	4,70
3	20207		Schnallkappe, 20 x 85 mm, Lochabstand 20 mm Schnallkappe, 20 x 85 mm, Lochabstand 20 mm, Rollschnalle/Scheuerunterlage, beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	10	Stück	0,70	7,00
4	20225		Riemenkrampe, 15 x 49 mm, Lochabstand 34 mm Riemenkrampe, 15 x 49 mm, Lochabstand 34 Lichtehöhe 15 mm, Lichtbreite 15 mm, für 8 x 7 x 27 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	0,29	0,58
5	20836		SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm, für Ø 6 mm Expanderseil/10 mm Bordwandprofil, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	0,49	0,49

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230400452

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40002		AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm AL-BE Zugkugelnkupplung EM 80 R-G, bis 800 Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,25 kg	1	Stück	19,63	19,63
7	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandhalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,31 kg	1	Stück	8,72	8,72
8	42039		WINTERHOFF Faltenbalg, Ø 70/40 x 100 mm, schwarz WINTERHOFF Faltenbalg, Ø 40/70 x 100 mm, für Antischlingerkupplung WS 3000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	12,45	12,45
9	42041		Reduzierhülse, Ø 50 a. 45 mm, f. Zugkugelnkupplung Reduzierhülse, Ø 50 auf 45 mm, für Zugkugelnkupplung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	2,33	2,33
10	42620		Stützlastwaage, 50-100 kg, rot Stützlastwaage, 50-100 kg, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	6,68	6,68
11	60533		Scharnierstift, kurz, 50 mm, z. Anschrauben Scharnierstift, kurz, 50 mm, zum Anschrauben, HAPERT, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,48 kg	4	Stück	4,95	19,80
12	66019		SIM 3174 Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb rechts SIM 3174 Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb mit Seitenmarkierungsleuchte, langem 0,5 m Flachkabel, P2G-Verbinder, 12/24 Volt H: 119 x B: 170 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	18,09	18,09

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230400452

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	20012		Stellbordscharnier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø 12 mm Stellbordscharnier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø 12 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,68 kg	4	Stück	4,40	17,60
14	200630		FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss FBS Federsicherung, rechts, für Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	2,23	4,46
15	20240		Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 mm Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 Lichtbreite 26 mm, gestanzt, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	16	Stück	0,58	9,28
17	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							148,22
19% MwSt.							28,17
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							176,39

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 7,525